
 
www..acolor.cz  
 

  Technický list             

LAMI FRESH 
 

Popis výrobku 
LAMI FRESH je vodouředitelný čistič na laminátové podlahy a 
podlahy z tvrdých syntetických materiálů pro běžnou údržbu. 
 
Použití 
Pro běžnou údržbu všech typů vnitřních laminátových a tvrdých 
syntetických podlah. Ideální pro všechny typy nábytku z laminátu. 
 
Naše doporučení 
Smíchejte 100 ml LAMI FRESH s 10 litry vody. Namočte mop v tomto 
roztoku a vytřete podlahu- podlaha je čistá, oživená a hygienická v 
jednom kroku. Pravidelně namáčejte mop a vyždímejte. Vyvarujte 
se přílišného namočení laminátové podlahy. 
Běžná údržba s LAMI FRESH CIRANOVA. Na silněji zašpiněnou 
podlahu použijte LAMI CLEAN CIRANOVA. 
 
Informace o produktu 
Skladovatelnost: 12 měsíců v dobře uzavřeném originálním obalu a 
skladování od +5°C do 25°C 
Chránit před mrazem!! 
 
Zvláštní informace 
Chránit před dětmi. Nemíchat s jinými čističi. Při požití vyhledat 
lékařskou pomoc a ukázat obal nebo etiketu. Používejte ochranné 
rukavice. 
 
 
 
 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 


